凯龙高科技股份有限公司   2023年半年度报告全文

43

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

本公司为承租方

租赁期限 ：2018-10-8 至 2023-10-7

租赁物：江宁区禄口街道蓝天路 228 号 2 号厂房

出租方：江苏瑞金建设投资发展集团有限公司

承租方：江苏凯龙宝顿动力科技有限公司

租金总额：684.98 万元

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

凯龙高科技股份有限公司   2023年半年度报告全文

44

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

凯龙高科技股份有限公司   2023年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
50,375,000 44.99% 3,054,000 75 3,054,075 53,429,075 46.45%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
50,375,000 44.99% 2,954,000 75 2,954,075 53,329,075 46.36%

其中：

境内法人持

股

7,000,000 6.25% 7,000,000 6.09%

境内自

然人持股
43,375,000 38.74% 2,954,000 75 2,954,075 46,329,075 40.28%

4、外资

持股
100,000 100,000 100,000 0.09%

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股
100,000 100,000 100,000 0.09%

二、无限售

条件股份
61,593,000 55.01% -75 -75 61,592,925 53.55%

1、人民

币普通股
61,593,000 55.01% -75 -75 61,592,925 53.55%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
111,968,000 100.00% 3,054,000 0 3,054,000 115,022,000

100.00
%

股份变动的原因

适用 □不适用

凯龙高科技股份有限公司   2023年半年度报告全文

46

限售股增加的原因：

1、公司已离任的高管张军荣，被锁定 75 股；

2、公司 2023 年限制性股票激励计划首次授予登记完成，数量为 305.40 万股，股票于 2023 年 3 月 15 日上市，各激励

对象所持股权激励限售股按照《2023 年限制性股票激励计划（草案）》的条件进行解锁。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2023 年限制性股票激励计划

1、2023 年 1 月 4 日，公司召开第三届董事会第二十五次会议和第三届监事会第二十四次会议，会议审议通过了《关

于公司〈2023 年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于公司〈2023 年限制性股票激励计划实施考核管理办

法〉的议案》《关于提请股东大会授权董事会办理 2023 年限制性股票激励计划相关事宜的议案》等议案。公司独立董事就